

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa w postaci przewozu słuchaczy Szkoły Policji w Katowicach na praktyki terenowe w 2024 r. – w okresie od 12 lutego do 23 lutego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Szkoła Policji w Katowicach
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 276676775
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Gen. Jankego 276
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Katowice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 40-684
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 478516441
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://katowice.szkolapolicji.gov.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- Państwowa jednostka organizacyjna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Szkolenie Policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00057833
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00057440
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-01-30 10:00

Po zmianie:
2024-01-31 10:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-01-30 10:30

Po zmianie:
2024-01-31 10:30

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-02-28

Po zmianie:
2024-02-29